
Mannheim Hbf - Mainz Hbf
Zugtyp S 6 S 6 Bus S 6 Bus S 6 S 6 Bus S 6
Zugnummer 38686 38688 688 38602 602 38282 38606 606 38610

Gültigkeit TGL Sa Sa Sa+So So So Sa+So So Mo-Sa

Samstag, 03.02. X X X X

Sonntag, 04.02. X X X X X X
Von: Bensheim

Mannheim Hbf ZOB; Steig E 22:47  23:31  23:30 0:18  1:32  1:30   

Ludwigshafen (Rhein) Mitte (keine SEV-Bedienung) 22:49  23:33     |    0:20  1:35     |      

Ludwigshafen (Rhein) Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o 22:51  23:36  23:50 0:22  1:37  1:50   

Ludwigshafen (Rhein) Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 22:52  23:36  23:50 0:23  0:32 1:43  1:50   

LU-Oggersheim (Bus: Bahnhof) 22:56  23:41  0:05 0:27  0:47 1:48  2:05   

Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd) 22:59  23:44  0:20 0:30  1:02 1:52  2:20   

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o 23:01  23:45  0:25 0:32  1:07 1:54  2:25   

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 23:01  23:46  0:25 0:32  1:17 1:54  2:25   

Bobenheim (Bus: Bahnhofsvorplatz) 23:05  23:50  0:40 0:36  1:22 1:58  2:40   

Worms Hbf (Bus: ZOB) o 23:09  23:55  0:54 0:39  1:26 2:02  2:54   

Worms Hbf 23:10    0:40  1:26   4:10  

… alle planmäßigen Halte … …   … …   …

Mainz Hbf o 23:53    1:22  2:08   5:01  

Nach:

Mainz Hbf - Mannheim Hbf
Zugtyp RE14 S 6 Bus S 6 Bus

Zugnummer 4799 38683 683 38685 685

Gültigkeit Sa+S TGL Sa TGL So

Samstag, 03.02. X X X X

Sonntag, 04.02. X X
Von: Frankfurt

Mainz Hbf 21:17  22:06  23:08  

… alle planmäßigen Halte … … … …

Worms Hbf o 21:55  22:51  23:51  

Worms Hbf (Bus: ZOB) 21:56  22:51  23:01 23:51  0:01

Bobenheim (Bus: Bahnhofsvorplatz) |      22:55  23:15 23:55  0:15

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o 22:02  22:58  23:30 23:59  0:30

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 22:05  22:59  23:30 23:59  0:30

Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd) |      23:01  23:35 0:01  0:35

LU-Oggersheim (Bus: Bahnhof) |      23:04  23:50 0:05  0:50

Ludwigshafen (Rhein) Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o 22:13  23:08  0:05 0:08  1:05

Ludwigshafen (Rhein) Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 22:15  23:09  0:05 0:09  1:05

Ludwigshafen (Rhein) Mitte (keine SEV-Bedienung) 22:18  23:11     |    0:12     |    

Mannheim Hbf ZOB; Steig E o 22:21  23:14  0:25 0:14  1:25
Nach:

Legende

Angaben ohne Gewähr -- Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Ihre weiteren Informationsmöglichkeiten:
Internet: bauinfos.deutschebahn.com 
Mobiltelefon: bauinfos.deutschebahn.com/mobile
App: DB Navigator
Aktuelle Betriebslage: bahn.de/ris

geänderte Fahrzeiten

Keine Fahrradmitnahme 
im Bus möglich

KBS 660, Linie S6
Zugausfälle und Ersatzverkehr
zwischen Mannheim Hbf - Worms Hbf           

am 03. Februar und 04. Februar 2024

Zug fällt auf diesem Abschnitt aus

Bus des Ersatzverkehrs


